situación de litigiosidad producida a la actora por la negligencia de la demandada "habla 
por sí misma" como generadora de zozobra, ansiedad, angustia e inquietud. Solicitando se 
dicte en su día sentencia por la que, estimando íntegramente la demanda, condene a la 
demandada a abonar a la actora la suma de DIECISEIS MIL EUROS (16.000 €), más los 
intereses legales desde la interposición de la presente demanda. 

La demandada por su parte contestó a la demanda solicitando su desestimación. 
La parte demandada niega haber incumplido su obligación Por tanto, XFERA actuó de 
conformidad con la legalidad vigente, exigiendo la exhibición de un documento de

[...]

Que ESTIMO la demanda interpuesta por el Procurador de los Tribunales D. 
Vicente Ruigomez Ortiz de Mendivil, en nombre y representación de  

contra la entidad mercantil XFERA MOVILES S.A, y debo condenar y 
condeno a la parte demandada al pago de la cantidad de dieciséis mil euros (16.000 
euros) más los intereses legales desde la interposición de la demanda y todo ello con 
expresa imposición de las costas causadas a la parte demandada.

Notifíquese la presente resolución a las partes, haciéndoles saber que contra la 
misma podrán interponer Recurso de Apelación en el plazo de los VEINTE DÍAS